
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 11353/2019

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за млади и спорт

I.1.2) Адреса: ул. „Македонија“ број 38 - Скопје

I.1.3) Град и поштенски код: 1000 Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Борче Митков , адреса на е-пошта: bormit_kav@yahoo.com телефон/факс: 2 3119-628/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Предмет на договорот за јавна набавка:
Изградба на 6 (шест) пливачки базени во Република Северна Македонија

Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:
Република Северна Македонија. ( општина Штип, Битола, Ѓорче Петров, Кисела Вода, Тетово и
Кичево).

Секторски договор Не

Централно тело Не

Групна набавка Не

Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Детален опис на предметот на набавката е
даден во техничките спецификации и предмерот на работи составен дел на тендерската документација

Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи

Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел број Опис на делот за набавка Аукција
1 Изградба на пливачки базен во општина Ѓорче Петров и Кисела Вода е-Аукција
2 Изградба на пливачки базен во општина Кичево е-Аукција
3 Изградба на пливачки базен во општина Битола е-Аукција
5 Изградба на пливачки базен во општина Штип е-Аукција



Времетраење на договорот:

Период во месеци: 48

Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

Вид на постапка: Отворена постапка

Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да
Меѓународна објава: Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 07.02.2001

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 10-45/15

IV.1.3) Број на добиени понуди: 14

Назив на понудувачи
Друштво за производство, трговија и услуги ЕНЕРГОИНВЕСТ ТРЕЈД Глигор и др. ДОО извоз-увоз Скопје
Фабрика КАРПОШ-Акционерско друштво за проектирање,производство и монтажа на бетонски
префабрикати,станови,индустриски објекти,мостови и далноводи Скопје
Друштво за градежништво, посредување, трговија и услуги АЛДИНГ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје
Друштво за градежништво и трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт Струмица
Друштво за промет и услуги ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ друштво со ограничена одговорност увоз извоз
Скопје
Друштво за производство, промет и услуги САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопјe
Друштво за трговија,градежништво и услуги СВ-ИНВЕСТ увоз-извоз ДООЕЛ Битола-во стечај
Scientia Srl
STRABAG AG
Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕЛ-М експорт-импорт Мехаз ДООЕЛ Тетово
Друштво за проектирање,изведување и трговија БОНОР-ИНЖЕНЕРИНГ Блаже ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ Скопје
Друштво за градежништво, трговија и услуги ЕУРОВИА ДООЕЛ Желино
Друштво за градежништво производство трговија и услуги МН-АС ЦОНСТРУЦТИОН ДООЕЛ с. Радолишта
Струга
Друштво за градежништво, производство и услуги БВ ИНЖЕНЕРИНГ Битола ДООЕЛ

Највисока добиена понуда: 137.090.800,00

Најниска добиена понуда: 36.849.609,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за производство, трговија и услуги ЕНЕРГОИНВЕСТ ТРЕЈД
Глигор и др. ДОО извоз-увоз Скопје
Адреса на носителот на набавката: БУЛЕВАР ИЛИНДЕН 29/3-4
Град или населено место: СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 244.047.000,00



IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 170.090.291,52
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 200.706.543,99

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 17.02.2020

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:

Реден
број

Број
на
дел

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на набавката Предмет на договорот
за јавна набавка Тип на договор

Вредност на
склучениот
договор со
ДДВ

1 1, 2,
3, 5

Агенција
за млади и
спорт

Друштво за производство,
трговија и услуги
ЕНЕРГОИНВЕСТ ТРЕЈД Глигор
и др. ДОО извоз-увоз Скопје

Изградба на 6 (шест)
пливачки базени во
Република Северна
Македонија

Известување за
склучен договор 200.706.543,99

2 4
Агенција
за млади и
спорт

Друштво за градежништво,
трговија и услуги ЕУРОВИА
ДООЕЛ Желино

Изградба на 6 (шест)
пливачки базени во
Република Северна
Македонија

Известување за
склучен договор 43.340.237,04

Вкупно: 244.046.781,03
Проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

199.999.999,50

Променета
проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

244.047.000,00

ДЕЛ VI: Поединечни договори од рамковна спогодба

Склучен
договор / добиени

фактури

Назив на
носителот на
набавката

Предмет на
договорот за
јавна набавка

Договорен
орган

Проценета
вредност на
набавката со

ДДВ

Број на
добиени
понуди

Вредност на
склучениот

договор со ДДВ

Датум на
договорот

Датум
на

објава

Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ


